様式第８号
（工事監理業務委託契約第１１条関係）

5083

  月工事監理業務月報

令和  年  月  日

調査員       様

住    所
商号又は名称
管理技術者             印

 営繕工事監理業務委託契約第１１条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１ 委託業務の名称 ： （    ）

業務委託

２ 履 行 期 間 ： 令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで
工事監理業務項目 工事監理業務実施状況

設計内容を把握し請負者等

に正確に伝えるための業務

施工図の検討

模型、材料及び仕上げ見本

等の検討

建築設備の機械器具等の検

討

工事の確認及び報告

工事監理業務完了手続き

施工計画を確認又は検討す

る業務

その他業務、留意事項等

※月間業務計画（実施報告）書及び業務日報と合わせて提出すること。

課   長 総括調査員 主任調査員 調査員